件文
厅

厅

自

治内

内财科 ∈2018彐 336号

内蒙古自治区财政厅 科技厅
关于征集科技项目评审验收专家的通知

自治区高校、科研院所,有关企事业单位 :

为更好地服务科技创新工作,充分发挥科技专家在科技创新

项目管理中的评审参谋和决策咨询作用,进一步提高各类评审、

评价、验收、咨询等工作的科学性和精准性。现就征集科技项目

评审验收专家有关事项通知如下:

-、 征集对象

本次征集对象为技术专家和财务专家,主要面向全区高校
(含大专院校 )、 科研院所、有关企事业单位及会计事务所 (5A、

级 )的专业技术人员。

-1-

二、入库条件

(一 )具有高度的责任心,能够认真、诚实、公正、廉洁地

履行职责,实事求是地开展各类评价咨询工作,具有极强的保密

观念。

(二 )遵守相关法律、法规、工作规则,无不良科研诚信及

社会信用记录。

(三 )身体健康,年龄在 65岁 以下,院士、享受国务院或

自治区级特殊津贴的专家或博士生导师可适当放宽年龄,熟悉计

算机操作。

(四 )具各副高级及以上专业技术职称,有较强的理论和

专业知识、丰富的经验和良好的工作业绩,熟悉相关领域技术研

发、成果转化及国内外发展动态,熟悉相关行业国内外市场需求、

动态,熟悉科技和经济发展情况及相关政策。

(五 )行业或领域专家,应从事相关行业或领域研究工作满

5年 以上,曾 主持过自治区级及以上相关技术领域科研项目或课

题,或 曾作为主要承担人员 (课题组前 3名 )参与自治区级科研

项目或课题。

(六 )财务专家应熟悉国家财经政策法规和科技经费管理规

定,熟悉科研项目或课题组织实施和经费管理的规律和特点,熟

悉科研院所、高校、企业的财务管理制度;具有注册会计师或会

计、审计、经济系列副高级及以上专业技术职称。

(七 )愿 意承担且能够胜任专家工作,并接受自治区财政厅、

-2一

科技厅的监督管理。

三、征集方式

专家征集采取单位推荐的方式。自治区高校 (含大专院校 )、

科研院所及有关企事业单位为推荐单位,负 责组织推荐本系统或

本单位的专家,并对推荐专家的信息资料真实性负责。

四、征集程序

(一 )征集专家需填写《内蒙古自治区科技项目评审验收专

家征集信.息表》(见附件 1),所填写的各项信‘憝必须真实、准确、

完整,并承担相应法律责任。同时附相关证明材料 (扫描件或复

印件 ),将纸质版和电子版材料报送至推荐单位。

(二 )推荐单位对专家信息内容及证明材料进行审核,经

审核通过后,填写 《内蒙古自治区科技项目评审验收专家征集

汇总表》(见附件 2)并盖章,会同推荐文件 (含附件 1,一式

两份 )一并报送至自治区财政厅科技文化处 (1306房 间 )。 电子

版资料发送至 nmgjkw1306asina。 c。 m。

(三 )自 治区财政厅会同科技厅进行最终审核,通过后纳入

自治区科技项目评审验收专家库。

五、其他事项

(一 )专家库建设实行动态管理。对在评审验收工作中以权

谋私或弄虚作假的,一经发现,取消专家评审验收资格,并纳入

科研信用黑名单。

(二 )本级征集截止时间为 2018年 5月 15日 。

-3-

六、联系人及联系方式

自治区财政厅科技文化处 谢 婷,0471-4192171

自治区科技厅发展计划处 韩志奎,0471-6282⊥ 44

附件:1。 内蒙古自治区科技项目评审验收专家征集信表

2.内 蒙古自治区科技项目评审验收专家征集总表

信息公开选项:主动公开

内蒙古自治区财政厅办公室 2018年 4月 16日 印发
-茌 -

Ⅷ雠黼雠硼锕

附件 1

内蒙古 自治区科技项目评审验收专家征集信息表

自治区内专家

所在部门

工作单位是否在汉

工作单位性质

曰自治区企业

冂高校    曰大专院校   团其他

口行政管理  曰科技管理

行政职务

熟悉学科专业

及行业

学科专业 1 学科专业 2 学科专业 3

主要研究方向或

熟悉的专业领域
(选择 ←3个 )

研究方向

擅长范围

口中央院所 曰自治区属院所 曰其他

办公电话 传 真

手机号码 电子邮箱

通信地址 邮政编码

是否国家科技

计划评审专家
圃是 目否

是否作为项目

主要负责人承担过

国家科技计划

□是 □否

承担过的科技

计划项目

专业简历

推荐单位

审核意见

自治 Ex=财政厅

审核意见

填表说明:

1、 信息填写要准确、具体,不得漏填、错填;

2、
“
承担过的科技计划项目

”
应是专家作为项目主要负责人承担的自治区

级及以上科技计划项目,项 目数不得超过 5项 ,如专家承担的项目较多,则 根据

项目重要程度、取得的成果、项目立项时间、立项部门等因素,挑选填写 5项
;

3、 “
专业简历

”
包括大学以来的教育和工作经历,获得的重要奖项和咸呆、

出版的学术专著等。专业简历不得超过 300字。

⌒
巾
≤
帏
ˇ
亻
柢
《
沓

逭
抵
爿
ψ

副
粼
Κ
ψ

揍

睽

螅
娄

逆
蚪
芈
叫

碌

型
·

蚶

墩

≡
⌒
耻
(
ˇ

逆
阱
*
祟

胖
顶
△
骒
←
低
艹
甚
仲
扭
壮
m
督

坩
市
因
舡
妞
扣
胝
￡

刊廿
妄